沈阳市财政局关于下达2021年高标准农田建设市级配套资金的通知

     财政局：
根据省财政厅《关于下达省财政落实有关重大政策措施激励资金指标的通知》（辽财指农[2021]199号）及市本级年初预算，现下达2021年高标准农田建设市级配套资金698.57万元（陆佰玖拾捌万伍仟柒佰元整）。收入列“1100252农林水共同事权转移支付收入”，预算支出功能分类列“2130153农田建设”科目，经济分类列“51301上下级政府间转移性支出”科目，具体额度详见附表。现将有关事宜通知如下：
1.此次拨付资金从市财政国库直接拨付至各区、县（市）财政粮食风险基金专户，由各区、县（市）列支。请严格按照《进一步优化市本级财政支农专项资金分配管理机制实施方案》（沈财农[2020]608号）规定的程序和要求，实行专户管理，封闭运行。
2.请与同级项目主管部门密切配合，加快项目实施进度，及时拨付项目资金，确保专款专用。项目预算绩效目标已下达，详见“《沈阳市财政局关于提前下达2021年农业专项资金的通知》（沈财指农[2020]8034号）”，请在执行中对照绩效目标做好预算绩效监控和绩效评价。

附件：2021年高标准农田建设市级配套资金下达情况表

[bookmark: _GoBack]                                   沈阳市财政局
2021年10月8日

2021年高标准农田建设市级配套资金下达情况表

单位：万元
	区县市
	市级应配套资金
	已下达资金
	本次下达资金

	合计
	省级激励资金
	市级资金

	合计
	3190.5
	2491.93
	698.57
	500
	198.57

	新民市
	1675
	1336.18
	338.82
	140.25
	198.57

	经济技术开发区
	584
	531.51
	52.49
	52.49

	于洪区
	580
	341.44
	238.56
	238.56

	沈北新区
	351.5
	282.8
	68.7
	68.7

 (
—
1
 —
)
 (
—
2
 —
)
 (
—
3
 —
)